Câmara Wlunicipal de Monte Mor
"PaGicio 24 de Março"

Portaria n° 24/2024

PORTARIA N° 24 DE 01 DE ABRIL DE 2024.

ç\tez»t‘

"Declara Luto Oficial no Poder Legislativo do Município
de Monte Mor".

ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei:

Resolve

Art. 1° - Declarar Luto Oficial no Poder Legislativo do Município de Monte
Mor, pelo período de 03 (três) dias, contados da data de publicação desta
portaria, em sinal de pesar pelo falecimento do Ex-Vereador Benedito
Garcia

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 01 de abril de 2024.

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor
Ao 10 dia do mês de abril do ano de 2024.

ALEXANDRE C fGO ANTANA
Dir

Rua Woge Maruf 61 — Monte Mor — SP — CM' 13190-000 — Tone/Tax: (19) 3889-2780
E-mad: camara@camaramontemor.sp.gov. 6r